DECRETO N° 2.704, DE 17 DE OUTUBRO DE 2014
HOMOLOGA RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 007, DE 02 DE SETEMBRO DE 2014.

CLOVIS JOSE BUSATTO, Prefeito do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, e considerando o resultado da prova escrita (objetiva) realizada no dia 10 de outubro de 2014,

DECRETA:

Art. 1º - Divulga resultado final com a respectiva classificação por cargo do Processo Seletivo, para admissão de pessoal no âmbito da Secretaria Municipal da Saúde, para execução do Programa Agentes Comunitários de Saúde - PACS, conforme EDITAL nº 007, de 02 de setembro de 2014, para a seguinte Micro Área::
	Agente Comunitário de Saúde (Micro área 3)

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Média Final
	Classificação

	018
	Dariane Aparecida Gomes Ramos
	8,8
	1º

	016
	Andrea Schmidt Cardozo da Silva
	7,2
	2º

	009
	Silvana Costa da Silva
	7,2
	3º

	019
	Aline Fontana
	7,2
	4º

	008
	Angelita Lidimir Costa
	6,8
	5º

	020
	Arlete Durigon Lizot
	6,0
	6º

	015
	Juliana Macedo Trevisol
	6,0
	7º

	017
	Tatiana Garcia Teixeira
	6,0
	8º

	002
	Daniane Vieira Dames
	4,8
	9º

	001
	Veronise Rossato de Moraes Zarpelon
	Não Compareceu

	003
	Maria de Castro Carvalho
	Não Compareceu

	005
	Marilete de Castro Carvalho
	Não Compareceu

	007
	Sirlei dos Santos Dias
	Não Compareceu

	011
	Joicieli Pôcera Ceron
	Não Compareceu

	012
	Renato Recalcatti Ceron
	Não Compareceu

	013
	Olivete dos Anjos Bortoli
	Não Compareceu

	014
	Camila Bortoli
	Não Compareceu

Art. 2º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 17 DE OUTUBRO DE 2014.

CLOVIS JOSE BUSATTO

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:

LAELCIO ANTONIO GASANIGA

Sec. da Adm. e da Fazenda